
项目基本信息

招标项目名称:

西气东输四线天然气管道工程（吐鲁番-中卫）项目工程消
防设计审核及验收技术服务项目(二次)

招标项目编号:

GWJG-2023-FW0051C01

标段/包名称:

西气东输四线天然气管道工程（吐鲁番-中卫）项目工程消
防设计审核及验收技术服务项目(二次)

标段/包编号:

GWJG-2023-FW0051C01-01

公示开始时间:

2023-12-21

公示结束时间:

2023-12-25

第1中标候选人

中标候选人名称:

河北安工消防科技股份有限公司

投标报价(单位)(不含税价):

5387220.00 （元）

服务期:

新疆维吾尔自治区自合同生效之日起至2024年6月30日，甘
肃省、宁夏省自合同签订之日起至2024年10月31日。

质量:

项目负责人名字:

相关证书名称及其编号:

响应情况:

响应

第2中标候选人

中标候选人名称:



新疆永泽安检测科技有限公司

投标报价(单位)(不含税价):

5250000.00 （元）

服务期:

新疆维吾尔自治区自合同生效之日起至2024年6月30日；0x
A;甘肃省、宁夏省自合同生效之日起至2024年10月31日

质量:

项目负责人名字:

相关证书名称及其编号:

响应情况:

响应

第3中标候选人

中标候选人名称:

昊海消防安全工程集团有限公司

投标报价(单位)(不含税价):

4981132.08 （元）

服务期:

新疆维吾尔自治区自合同生效之日起至2024年6月30日。甘
肃省、宁夏省自合同生效之日起至2024年10月31日。

质量:

项目负责人名字:

相关证书名称及其编号:

响应情况:

响应

提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道和方式:

登录国家管网集团电子招标平台递交

其他公告内容

公告内容:



公告内容:

监督部门

监督部门:

招标人联系方式

招标人:

国家石油天然气管网集团有限公司建设项目管理分公司

地址:

联系人:

王石磊

电话:

19822051783

电子邮件:

代理机构联系方式

招标代理机构名称:

国家管网集团东部原油储运有限公司招标中心

地址:

联系人:

焦晓丽

电话:

0516-83457801

电子邮件:

jiaoxl@pipechina.com.cn

相关附件

其他附件:

西气东输四线天然气管道工程（吐鲁番-中卫）项目工程消防设计审核及验收技术服务项目(二次)-中标候选人公示_已签

https://iscmdzzb.pipechina.com.cn:8081/api/saas-portal/noauth/download/downloadSingleFile?base64Param=eyJmaWxlSWQiOiJHZTByQmVNcXlqUjA4ZHRwbUdBbXlFeUVuR0d6UVEyRSIsInRlbmFudElkIjo5ODE2NDM5OTA2NjY2ODIzNjksImlzU2luZ2xlRmlsZSI6ZmFsc2UsImZpbGVOYW1lIjoi6KW%252F5rCU5Lic6L6T5Zub57q%252F5aSp54S25rCU566h6YGT5bel56iL77yI5ZCQ6bKB55WqLeS4reWNq%252B%252B8iemhueebruW3peeoi%252Ba2iOmYsuiuvuiuoeWuoeaguOWPiumqjOaUtuaKgOacr%252BacjeWKoemhueebrijkuozmrKEpLeS4reagh%252BWAmemAieS6uuWFrOekul%252Flt7Lnrb7nq6AucGRmIn0%253D


章.pdf


